ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NV
V/v triển khai Kế hoạch số

5337/KH-UBND ngày 25/11/2024

của UBND tỉnh Điện Biên

Tủa Chùa, ngày        tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 5337/KH-UBND ngày 25/11/2024 của UBND

tỉnh Điện Biên khảo sát sự hài lòng của người dân đối với sự phục vụ của cơ

quan hành chính Nhà nước năm 2024 trên địa bàn tỉnh Điện Biên (có Kế hoạch

sao gửi kèm), UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện; UBND các xã, thị trấn

Tổ chức phổ biến, quán triệt đầy đủ mục đích, nội dung, quá trình triển khai

thực hiện khảo sát sự hài lòng của người dân đối với sự phục vụ của cơ quan hành

chính Nhà nước năm 2024 trên địa bàn huyện đúng các nội dung quy định tại Kế

hoạch số 5337/KH-UBND ngày 25/11/2024 của UBND tỉnh Điện Biên đến cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trên địa bàn huyện.

2. UBND thị trấn Tủa Chùa, xã Mường Báng, xã Lao Xả Phình

Chủ động phối hợp với Phòng Nội vụ và các cơ quan, đơn vị có liên quan

trong quá trình thực hiện khảo sát sự hài lòng của người dân đối với sự phục vụ

của cơ quan hành chính Nhà nước năm 2024 trên địa bàn huyện tại các thôn,

bản, tổ dân phố đã được lựa chọn. Tạo điều kiện thuận lợi cho các điều tra viên

thực hiện nhiệm vụ. Tuyên truyền người dân tại các thôn, bản đã được lựa chọn

thực hiện khảo sát, đồng thời phối hợp chặt chẽ điều tra viên trong quá trình

thực hiện khảo sát sự hài lòng của người dân đảm bảo trung thực, khách quan

đối với các nội dung được khảo sát.

3. Giao Phòng Nội vụ huyện: Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan triển khai thực hiện khảo sát sự hài lòng của người dân đối với sự phục

vụ của cơ quan hành chính Nhà nước năm 2024 trên địa bàn huyện đúng các nội

dung quy định tại Kế hoạch số 5337/KH-UBND ngày 25/11/2024 của UBND

tỉnh Điện Biên; tham mưu UBND huyện các nội dung thuộc thẩm quyền.

 Nhận được Công văn này, UBND huyện yêu cầu các thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị thuộc UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc

triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, yêu cầu./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lường Tuấn Anh

2

		2024-12-05T10:57:57+0700

		2024-12-05T13:38:39+0700

		2024-12-05T13:38:39+0700

		2024-12-05T13:39:18+0700